
Årsmelding 2025 ØHJFF Leirduebane 
 
Utvalget har bestått av : Svein Eriksen, Håvard Bøkko, Kjell Åge Norum, Ingar Danielsen,Julia 
Igari og Åse Øyo (leder) 
 
Oppstart for sesongen 2025 var 21. mai, og avsluttet med klubbmesterskap i september. Banen 
holdt også åpen for forespørsel så lenge det var mulig for dette, her var det noen ekstra dager 
med greit oppmøte. 
 
Banen har hatt oppe 22 kvelder, 5 av disse med dame/rekruttskyting og 16 kvelder med åpen 
skyting inkl klubbmesterskapet som var for både herrer, damer og junior og 1 kveld som var 
åpen for hele Hol Kommune pga friluftlivets år. Og det har vært åpent for grupper som ønsker 
en aktivitet som hagleskyting, der har vi stående tilbud til turistbedrifter i Hol Kommune. Det har 
generelt vært et bra oppmøte gjennom sesongen. Vi har hatt en gruppe i 2025. Det er et ønske 
for fremtiden og kunne ta steget opp til å ha stevne, og utvide leirduekaster parken med en eller 
to flyttbare kastere slik at tilbudet kanskje blir mer attraktivt.   
Grupper av ulike slag er noe vi skal prioritere fremover, samt rekruttering av unge 
skyttere/jegere. I tillegg er banen tilgjengelig for jegerprøvekurset. Det ble også laget en liten 
flyer som er gitt ut til noen hotell i kommunen for info om leirdueskyting. 
 
Valg av kvelder er tatt i utgangspunkt med skytekvelder andre steder i dalen. Dagene er onsdag 
18-21 og torsdag 18-21. Torsdager er vår kveld for åpen skyting, og onsdager er det mulighet 
for bare damer og nybegynnere. Det er veldig greit å skille på disse to kveldene da det ofte tar 
litt tid med nye og ferske skyttere. Og skal vi ha rekruttering så er dette en nødvendighet, men 
det krever godt mannskap. Vi satser også neste år samme dager. 
 
VIPPS betaling fungerer fint, og vi har laget nye skytekort som fungerer. 
Prisene har i 2025 vært kr 135,- for medlemmer senior, kr 90 for medlemmer junior, kr 80 for 
bare duer uten skudd. Vi bestreber oss for å holde samme priser kommende sesong, men med 
økte kostnader i alle retninger er ikke dette lett 
 
Faste utgifter til leie av område kr 16000,- som blir årlig med indeks regulering betaling til 
Hallingskarvet Skytterlag. Alarmutgifter er kr 5535 årlig, dette er vi pålagt når vi har våpen på 
skytebanen. Vedlikeholdskostnader til beising, leirduekaster, veirett, uteområde,kjøp av matjord, 
uteområdet er ikke ferdig. Kostnader til tømming av søppel, premier, kaffe,pølser, duer og 
skudd. Det har også vært ekstrakostnader ved utrykning når alarmen har gått, og fordi ingen av 
oss i leirdueutvalget da har hatt mulighet til å sjekke. Så kostnadene slik de er i dag er høyere 
enn det vi klarer å ta inn. 
 
Skudd og duer kjøpt inn 8000 duer og 10000 skudd  
 
Dugnader på banen, vasking av brakke, rydding og vask av oppbevaringsrom, kjøleskap, 
vedlikehold av kaster, lemping av skudd og duer, finpussing av skråning ved standplass 1, samt 
plenklipping, utkjøring av matjord til oppussing i området, montering og installasjon/oppsett av 



alarm. Alarmen fikk vi av Ski Geilo.. Det har vært påmelding til dugnader til leder via FB og 
tekstmelding, det har fungert bra. Gjennomføring av skytekvelder og klubbmesterskap.Våpen er 
tilbake på banen. Det vi ikke fikk gjort står på liste og må utføres i kommende sesong, dugnader 
med påmelding vil stå på vår hjemmeside. Vi bruker mye FB gjennom sesongen da det er lettest 
å nå frem der med det som haster, men faste aktiviteter vil stå på hjemmesiden. Hjemmesiden 
oppdateres fortløpende via sekretær, dvs vi skriver det som skal stå og så legges det inn. 
 
Møter i leirdueutvalget 2025 har vært ett fysisk, før åpning. Samt mye korrespondanse på sms 
og mail. 
Vaktliste for leirduebanen utarbeides før sesongstart hvert år, og legges på hjemmesiden. 
Alle skytekvelder med dato og tid legges ut på hjemmesiden for hver sesong. 
Det ble søkt om midler til jenter gjennom NJFF og her fikk vi også et lite beløp.  
 
Det blir lagt ned mange dugnadstimer i både gjennomføring av skytekvelder, tilrettelegging og 
dugnader til vedlikehold og vaktmesterarbeid. Vi var også heldige å fikk Bjørnar Bøkko med 
gravemaskin til å flytte på subbus, samt at noen av våre hyttemedlemmer strekker ut en 
hjelpende hånd når det trengs. Ellers er det aldri vanskelig å få hjelp ifra de som er i 
leidueutvalget, og heller ikke medlemmer ellers når det virkelig trengs. Så TUSEN TAKK til alle 
som er med å bidrar til at vi kommer i mål.  Leirduebanen er ett av ØHJFF viktigste sosiale 
møteplass der medlemmer og ikke medlemmer kan treffes til hyggelig samvær. Jeg oppfordrer 
medlemmer som ikke bor her til også å ta en tur innom, det må planlegges litt men vi får det til 
så lenge vi holder oss innenfor reglene for når banen kan brukes. 
 
Klubbmesterskapet avsluttet med kaffe, kaker, grilling og premieutdeling. 
 
Klubbmester damer 2025 
Åse Øyo 
Klubbmester herrer 2025 
Ingar Danielsen 
 
Junior 2025 
Ingen møtt 
 
Arbeidsliste 2025 
Opprette kontakt med kulturskolen for evt rekruttering - prøvd og ikke fått svar 
Nye rutiner for standplass, ledelse, utlevering av skudd og betaling-  gjennomført og innarbeidet 
og det står skrevet på banen 
Kurs standplassledelse- Tatt kontakt med NJFF og det var ikke kurs i perioden og heller ikke 
som gikk bare på dette 
Gjennomføre skytekvelder gjort hver uke en for bare damer og nybegynnere og en for alle 
Gjennomføre KM gjort 
Lage nye skytekort gjort 
Dugnader, prisjustering, innkjøp av skudd og duer, premier- er gjort 
Fjerne sandhaug ved st.plass 1- justert og lagt i jord og gress 



Bålpanne og kaffe dager- bålpanne nei, kaffekoking hver skyting 
Gjennomført møter med utvalget 
Levert alt som skal til regnskapet til kasserer 
Laget budsjett for 2026 
 
Arbeidsliste 2026  
Møter med utvalget 
Dugnader 
Innkjøp av skudd/duer/premier/kaffe/pølser/drikke som trengs 
Gjennomføre skytekvelder/treninger for alle 
Prøve å få til en dag med instruksjon på banen. 
Prøve å sette opp en lite bedriftscup, forutsetter at det er nok våpen og at de fungerer 
Vedlikehold av kaster 
Vedlikehold av kasterhus. 
Vedlikehold av leirduebanen sin hjemmeside del. 
Utskifting av lås til lager for FG godkjenning, følge opp våpen tillatelser og godkjenninger 
Følge opp regnskap ihht budsjett, og avtaler for banen 
 
 
 
For leirdueutvalget 
Åse Øyo 
Leder 
 
 
 
                                 
 


